
  КОРМИЛОВКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ  
 

29.07.2016                  № 238-п 
 

р.п. Кормиловка 
  

О внесении изменений в постановление Администрации Кормиловского 
муниципального района от 14 декабря 2012 № 1030-п «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума на территории  
Кормиловского муниципального района» 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
   
 
 
 
 
 
 
          
 
 В целях приведения в соответствие списков избирательных участков, 
участков референдума, образованных для проведения выборов, референдумов 
на территории Кормиловского муниципального района, в соответствии со 
статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной 
комиссией по Кормиловскому муниципальному району, постановляю: 
 
 1.  Внести в список избирательных участков, участков референдума, 
образованных для проведения выборов, референдумов на территории 
Кормиловского муниципального района следующие изменения: 

 - в разделе «Избирательный участок № 837» слова «административное 
здание Кормиловского РЭС, ул. Энергетиков, 4, тел. 2-19-41» заменить словами 
«здание филиала АО «Омскоблгаз» «Калачинскмежрайгаз», ул. Энергетиков, 2, 
тел.: 2-17-72»; 

  - в разделе «Избирательный участок № 843» слова «культурно-
досуговый центр «Дружба», ул. Ленина, 112» заменить словами 
«административное здание ООО «Кормиловский топсбыт», ул. Кирова, 93, тел.: 
2-17-37». 
           

 



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
Кормиловского района Омской области «Нива» и размещению в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте органов местного самоуправления Кормиловского муниципального 
района (http://kormil.omskportal.ru). 

 
 
 

Первый заместитель Главы Кормиловского 
муниципального района                                                                     Е.Г. Маловичко 

 


